Strömungsmesser
und Thermometer
OMNIPLUS-F
● Strömungstransmitter für Wasser und andere
Flüssigkeiten mit integrierter Temperaturmessung
● Geringe Ansprechzeit
● Integrierter Volumenzähler mit Vorwahl
● Messmethode ohne bewegte Teile, kein Verschleiß

Z = Last
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Abmessungen Bestellschlüssel
1. 2.
OMNIPLUS-F- -
1. Fühler
012VK100 Einstecksensor Ø 12, L = 100 mm
012VK150 Einstecksensor Ø 12, L = 150 mm
012VKxxx Einstecksensor Ø 12, Länge = xxx auf Anfrage
008HK028 Gewinde G ¼ A, L = 28,0 mm
015HK029 Gewinde G ½ A, L = 29,6 mm
015HK045 Gewinde G ½ A, L = 45,0 mm
013TK031 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stücke mit Anschluss G 3/8 und G ½
013TK037 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stücke mit Anschluss G ¾..G  2
018DK045 Dichtkegel 24°, M18 x 1,5, L = 45 mm
2. Ölfüllung
T Ölgefüllte Ausführung für Applikationen mit
hoher Luftfeuchte und stark wechselnden
Temperaturen
2 pi-ho_fka-omniplus-f_d V1.00-01
OMNIPLUS-F-012VK100.. (L = 100)
                    ...012VK150.. (L = 150)
                    ...012VK200.. (L = 200)
...015HK029...
...015HK045...
...008HK028...
...013TK031… (L = 31 mm)
...013TK037… (L = 37 mm)
...018DK045...
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true